
 

 

UCHWAŁA NR XCI/709/2024 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych prowadzonych przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 3  

i art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, 

poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych prowadzonych przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych jest odpłatny. 

§ 3. 1. Podstawę ustalenia wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym stanowią koszty eksploatacji, przez które rozumie się opłaty związane z zaopatrzeniem w wodę 

i odprowadzeniem ścieków, dostawę energii elektrycznej, cieplnej lub gazu, wywozem nieczystości stałych, 

usług telekomunikacyjnych - według faktycznego zużycia oraz koszty napraw i bieżącej konserwacji 

mieszkania oraz jego wyposażenia.  

2. W razie korzystania z pobytu w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym przez kilka osób, wysokość 

opłaty ustalana jest proporcjonalnie do liczby osób korzystających. 

§ 4. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu osoby kierowanej. 

§ 5. 1. W przypadku pobytu osoby kierowanej w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym przez 

niepełny miesiąc, miesięczną opłatę za pobyt stanowi iloczyn dni pobytu w danym miesiącu i ustalonej kwoty 

dziennego pobytu.  

2. Każdą rozpoczętą dobę pobytu uważa się za dzień pobytu. 

§ 6. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ponoszą odpłatność na zasadach określonych w tabeli: 

Lp.  Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności osoby za 

pobyt w % liczona od dochodu 

osoby/rodziny przebywającej w 

mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym 

1                        do 100% 0% 

2                        Powyżej 100% - 150% 25% 

3                        Powyżej 150% - 200% 50% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4073



4                        Powyżej 200% - 250%  75% 

5                        Powyżej 250% 100% 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XLV/333/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 maja 

2021 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych, 

w tym w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. 

Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 2849). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

Krzysztof Kuchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4073


		2024-05-16T12:36:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




